
Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

Décor S25: Façade imitation silver fir, corps + rechampis graphite
Décor S26: Imitation chêne poutre, rechampis graphiteMALMÖ

Chambre à coucher con-

225
210
58

170
0,3111

7

566

Armoire
3 miroirs

180
210
58
131

0,2262
5

568

Armoire
2 miroirs

225
210
65
147

0,258
5

864

Armoire à portes cou-
lissantes

225
210
65

160
0,2641

5

791

Armoire à portes cou-
lissantes

Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

Chevet
1 pièce

52
40
38
11

0,0233
1

697

Chevet
1 paire

104
40
38
22

0,0432
1

698

Lit futon
160 x 200

168
94
210
53

0,0938
3

351

Lit futon
180 x 200

188
94

210
56

0,0979
3

293

270
210
65

199
0,324

8

796

Armoire à portes 
coulissantes

270
210
65
187

0,319
8

797

Armoire à portes 
coulissantes

Lit futon
140 x 200

148
94
210
50

0,0897
3

291



Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

Décor S25: Façade imitation silver fir, corps + rechampis graphite
Décor S26: Imitation chêne poutre, rechampis graphiteMALMÖ

Chambre à coucher con-

248
0,4522

11

131

Combinaison 
complète
des articles no.

566 + 293 + 698

292
94
210
78

0,1411
4

141

Combinaison 
complète
des articles no.

293 + 698

272
94
210
75

0,137
4

142

Combinaison 
complète
des articles no.

351 + 698

Commode 
combinée

130
83
41
47

0,1136
2

704

Commode 
combinée

81
83
41
33

0,06
1

710

Miroir mural
tournante

58
106
2

12
0,0231

1

919

245
0,4481

11

334

Combinaison 
complète
des articles no.

566 + 351 + 698

Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

252
94

210
72

0,1329
4

143

Combinaison 
complète
des articles no.

291 + 698

242
0,444

11

333

Combinaison 
complète
des articles no.

566 + 291 + 698

219
0,3909

9

163

Combinaison 
complète
des articles no.

864 + 291 + 698

238
0,4052

9

168

Combinaison 
complète
des articles no.

791 + 293 + 698

235
0,4011

9

169

Combinaison 
complète
des articles no.

791 + 351 + 698

232
0,397

9

162

Combinaison 
complète
des articles no.

791 + 291 + 698

222
0,395

9

136

Combinaison 
complète
des articles no.

864 + 351 + 698

225
0,3991

9

342

Combinaison 
complète
des articles no.

864 + 293 + 698




